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	填报时间：  2021年3月16日
	单位:公顷

	     用途


市（县）
	合计
	商服用地
	工矿仓储用地
	住宅用地
	公共管理与公共服务用地
	交通运输用地
	水域及水利设施用地
	特殊用地

	
	
	
	
	小计
	产权住宅用地
	租赁住宅用地
	其他住宅用地
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	商品住宅用地
	共有产权住宅用地
	保障性租赁住宅用地
	市场化住宅用地
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	子洲县
	92.9312 
	2.987
	25.8011
	15.9958
	4.0000
	0.0000 
	0.0000
	0.9958 
	11.000
	1.1401 
	47.0072 
	0.0000 
	0.0000 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



